Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019

Savignano MX2 - Gara1 GrA
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 271 LAPUCCI N. - KTM :Tlegmg?,(;a(r)i_) 4 2:00.932 12:37:09.311 8 1:59.190 12:45:28.489
1 2:03.547 12:31:14.857 5 2:02.022 12:39:11.333 9 2:00.746 12:47:29.235
2 1:58.941 12:33:13.798 6 2:00.876 12:41:12.209 10 1:58.376 12:49:27.611
3 1:57.028 12:35:10.826 7 2:01.239 12:43:13.448 b, 8. 4209 CENERELLI G. - Husquarna R
4 2:00.272 12:37:11.098 8 2:02.766 12:45:16.214 1 2:09.625 12:31:20.935
5 2:00.460 12:39:11.558 9 2:01.409 12:47:17.623 2 2.03.738 12:33:24.673
6 1:57.810 12:41:09.368 10 2:00.694 12:49:18.317 3 2:04.413 12:35:29.086
7 1:58.544 12:43:07.912  po, 5- #180 ADAMO A. - Yamaha Jlieas 4 2:05.325 12:37:34.411
8 2:00.295 12:45:08.207 1 2:07.668 12:31:18.978 5 2:04.330 12:39:38.741
9 1:58.705 12:47:06.912 2 1:59.792 12:33:18.770 6 2:01.561 12:41:40.302
10 2:00.107 12:49:07.019 3 1:59.744 12:35:18.514 7 2:02.566 12:43:42.868
Po. 2 - # 134 CRISTINO K. - KTM f'(f)fspg;‘; 4 2:01.378 12:37:19.892 8 2:02.330 12:45:45.198
1 2:00.134 12:31:11.444 5 2:00.679 12:39:20.571 9 2:00.859 12:47:46.057
2 2:00.862 12:33:12.306 6 1:58.937 12:41:19.508 10 2:02.494 12:49:48.551
3 1:57.186 12:35:09.492 7 1:58.816 12:43:18.324 by 9. 456 CORTIL. - KTM 144586
4 2:00.646 12:37:10.138 8 2:00.312 12:45:18.636 1 1:59.485 12:31:10.795
5 2:02.517 12:39:12.655 9 1:59.519 12:47:18.155 2 2.03.776 12:33:14.571
6 2:00.415 12:41:13.070 10 2:00.697 12:49:18.852 3 2:02.576 12:35:17.147
7 2:00.815 12:43:13.885  po. 6 - # 131 RONCAGLIA M. - KTM f'f;;"znf 4 2:06.727 12:37:23.874
8 1:58.429 12:45:12.314 1 2:06.989 12:31:18.299 5 2:07.895 12:39:31.769
9 2:00.261 12:47:12.575 2 2:01.222 12:33:19.521 6 2:03.535 12:41:35.304
10 2:00.023 12:49:12.598 3 2:00.514 12:35:20.035 7 2:04.942 12:43:40.246
Po. 3 - #52 FOLLI N. - Yamaha o prmo 4 2:03.157 12:37:23.192 8 2:02.758 12:45:43.004
1 1:59.861 12:31:11.171 5 2:02.176 12:39:25.368 9 2:03.841 12:47:46.845
2 1:57.824 12:33:08.995 6 2:00.332 12:41:25.700 10 2:05.060 12:49:51.905
3 1:58.422 12:35:07.417 7 2:00.100 12:43:25800  py 10- #278 CATTANI K. - KTM S
4 2:01.248 12:37:08.665 8 2:00.047 12:45:25.847 1 2:06.295 12:31:17.605
5 2:01.977 12:39:10.642 9 2:01.527 12:47:27.374 2 2:03.072 12:33:20.677
6 1:59.955 12:41:10.597 10 1:59.366 12:49:26.740 3 2:00.776 12:35:21.453
7 2:00.705 12:43:11.302  po, 7. # 479 ALBERIO E. - Husqvarna A 4 2:03.744 12:37:25.197
8 2:00.290 12:45:11.592 1 2:04.734 12:31:16.044 5 2:16.701 12:39:41.898
9 2:00.700 12:47:12.292 2 2:00.586 12:33:16.630 6 2:01.632 12:41:43.530
10 2:01.822 12:49:14.114 3 2:01.149 12:35:17.779 7 2:02.179 12:43:45.709
Po. 4 - # 711 MANUCCI A. - Husqvarna s 4 2:06.262 12:37:24.041 8 2:01.644 12:45:47.353
1 2:01.173 12:31:12.483 5 2:05.421 12:39:29.462 9 2:04.037 12:47:51.390
2 1:58.626 12:33:11.109 6 2:00.006 12:41:29.468 10 2:03.133 12:49:54.523
3 1:57.270 12:35:08.379 7 1:59.831 12:43:29.299

Fastest lap: 1:57.028
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019

Emilia-Romagna
Savignano MX2 - Gara1 GrA
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 234 GHETTI S. - KTM ffgpg;‘g 4 2:05.320 12:37:33.463 8 2:03.707 12:46:06.793
1 2:08.111 12:31:19.421 5 2:16.032 12:39:49.495 9 2:02.813 12:48:09.606
2 2:03.884 12:33:23.305 6 2:04.863 12:41:54.358 10 2:04.602 12:50:14.208
3 2:03.885 12:35:27.190 ’ 2:03.633 12:43:37.991  py_ 18- # 485 SAVASTE K. - KTM A
4 2:04.686 12:37:31.876 8 2:03.293 12:46:01.284 1 2:11.284 12:31:22.594
5 2:06.337 12:39:38.213 9 2:03.061 12:48:04.345 2 2:03.039 12:33:25.633
6 2:03.847 12:41:42.060 10 2:03.612 12:50:07.357 3 2:03.272 12:35:28.905
7 2:02.954 12:43:45.014  po, 15 - # 641 GUARISE I. - Honda 100 208 4 2:06.406 12:37:35.311
8 2:03.635 12:45:48.649 1 2:15.331 12:31:26.641 5 2:08.050 12:39:43.361
9 2:03.495 12:47:52.144 2 2:02.513 12:33:29.154 6 2:46.684 12:42:30.045
10 2:03.765 12:49:55.909 3 2:03.033 12:35:32.187 7 2:03.016 12:44:33.061
Po. 12 - # 281 NICOLI R. - KTM flff,flp(r)lrso 4 2:20.338 12:37:52.525 8 2:01.621 12:46:34.682
1 2:08.730 12:31:20.040 5 2:03.596 12:39:56.121 9 1:58.104 12:48:32.786
2 2:04.088 12:33:24.128 6 2:00.804 12:41:56.925 10 1:57.601 12:50:30.387
3 2:04.513 12:35:28.641 ’ 2:01.583 12:43:58.508 by, 19 # 143 MUNARI M. - KTM ‘1A
4 2:05.333 12:37:33.974 8 2:02.992 12:46:01.500 1 2:16.963 12:31:28.273
5 2:06.928 12:39:40.902 9 2:03.557 12:48:05.057 2 2:05.937 12:33:34.210
6 2:05.463 12:41:46.365 10 2:04.305 12:50:09.362 3 2:06.121 12:35:40.331
7 2:03.244 12:43:49.609  po, 16 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha . fgf;’;';“; 4 2:08.863 12:37:49.134
8 2:02.403 12:45:52.012 1 2:09.142 12:31:20.452 5 2:08.659 12:39:57.853
9 2:02.247 12:47:54.259 2 2:06.378 12:33:26.830 6 2:04.505 12:42:02.358
10 2:03.808 12:49:58.067 3 2:03.405 12:35:30.235 7 2:06.275 12:44:08.633
Po. 13 - #211 LOLLI M. - Yamaha fgfspgg‘: 4 2:08.375 12:37:38.610 8 2:06.628 12:46:15.261
1 2:12.648 12:31:23.958 5 2:11.641 12:39:50.251 9 2:08.791 12:48:24.052
2 2:02.728 12:33:26.686 6 2:04.862 12:41:55.113 10 2:08.429 12:50:32.481
3 2:04.878 12:35:31.564 7 2:03.670 12:43:58.783 " po, 20 - # 147 FERRARI F. - Yamaha v 130 308
4 2:08.915 12:37:40.479 8 2:03.832 12:46:02.615 1 2:20.870 12:31:32.180
5 2:08.047 12:39:48.526 9 2:04.083 12:48:06.698 2 2:07.127 12:33:39.307
6 2:03.783 12:41:52.309 10 2:05.640 12:50:12.338 3 2:07.745 12:35:47.052
7 2:02.391 12:43:54.700  po, 17 - # 228 BONACORSI A. - KTM e 4 2:11.495 12:37:58.547
8 2:05.610 12:46:00.310 1 2:11.908 12:31:23.218 5 2:08.022 12:40:06.569
9 2:03.378 12:48:03.688 2 2:05.493 12:33:28.711 6 2:07.964 12:42:14.533
10 2:02.235 12:50:05.923 3 2:06.305 12:35:35.016 7 2:08.673 12:44:23.206
Po. 14 - # 37 BASSI F. - KTM . 1D|(f)fopg_;,n; 4 2:08.589 12:37:43.605 8 2:06.899 12:46:30.105
1 2:10.627 12:31:21.937 5 2:08.764 12:39:52.369 9 2:08.014 12:48:38.119
2 2:03.031 12:33:24.968 6 2:03.869 12:41:56.238 10 2:08.258 12:50:46.377
3 2:03.175 12:35:28.143 7 2:06.848 12:44:03.086

Fastest lap: 1:57.028
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna

Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019

Emilia-Romagna
Savignano MX2 - GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 314 LUMINA N. - Husqvarna A 4 2:13.700 12:38:07.998  pg_ 28 # 921 MANUPPIELLO L. - KTM i
1 2:14.369 12:31:25.679 5 2:09.632 12:40:17.630 1 2:22.433 12:31:33.743
2 2:06.678 12:33:32.357 6 2:07.625 12:42:25.255 2 2:12.436 12:33:46.179
3 2:06.141 12:35:38.498 7 2:09.414 12:44:34.669 3 2:13.513 12:35:59.692
4 2:08.320 12:37:46.818 8 2:09.121 12:46:43.790 4 2:16.477 12:38:16.169
5 2:08.902 12:39:55.720 9 2:07.520 12:48:51.310 5 2:14.804 12:40:30.973
6 2:08.350 12:42:04.070 10 2:07.350 12:50:58.660 6 2:12.497 12:42:43.470
7 2:18.398 12:44:22.468  po, 25 - # 757 FATTORI F. - KTM Df‘lpf;": 7 2:13.346 12:44:56.816
8 2:10.189 12:46:32.657 1 2:21.243 12:31:32.553 8 2:13.819 12:47:10.635
9 2:10.623 12:48:43.280 2 2:10.948 12:33:43.501 9 2:21.550 12:49:32.185
10 2:08.819 12:50:52.099 3 2:09.134 12:35:52635  po, 29.- 4273 COLANGELO M. - Husqvarna 4 ; 1og
Po. 22 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki RS 4 2:11.667 12:38:04.302 1 2:13.822 12:31:25.132
1 2:18.199 12:31:29.509 5 2:08.426 12:40:12.728 2 2:06.318 12:33:31.450
2 2:08.397 12:33:37.906 6 2:07.741 12:42:20.469 3 2:07.259 12:35:38.709
3 2:09.517 12:35:47.423 7 2:10.825 12:44:31.294 4 3:17.712 12:38:56.421
4 2:12.752 12:38:00.175 8 2:24.951 12:46:56.245 5 2:07.654 12:41:04.075
5 2:09.976 12:40:10.151 9 2:10.919 12:49:07.164 6 2:11.437 12:43:15.512
6 2:08.483 12:42:18634  po. 26.- # 538 CIANNAVEI R. - Husqvarna 47 {os 7 2:09.215 12:45:24.727
7 2:08.421 12:44:27.055 1 2:20.380 12:31:31.690 8 2:08.656 12:47:33.383
8 2:09.497 12:46:36.552 2 2:10.988 12:33:42.678 9 2:08.362 12:49:41.745
° 2:08.639 12:48:45.191 3 2:10.752 12:35:53.430  pg_ 30 4 375 VALBONESI L. - Honda e
10 2:07.861 12:50:53.052 4 2:14.255 12:38:07.685 1 2:23.955 12:31:35.265
Po. 23 - #410 VENTURINI L. - Husquama  , 10 s 5 2:13.988 12:40:21.673 2 2:15.999 12:33:51.264
1 2:15.980 12:31:27.290 6 2:12.763 12:42:34.436 3 2:17.258 12:36:08.522
2 2:10.603 12:33:37.893 7 2:14.547 12:44:48.983 4 2:17.596 12:38:26.118
3 2:08.858 12:35:46.751 8 2:13.573 12:47:02.556 5 2:16.166 12:40:42.284
4 2:12.512 12:37:59.263 9 2:20.489 12:49:23.045 6 2:15.170 12:42:57.454
5 2:10.349 12:40:09.612  po, 27 - # 911 DAL BOSCO M. - TM Df‘lpf;“s 7 2:18.338 12:45:15.792
6 2:07.463 12:42:17.075 1 2:15.520 12:31:26.830 8 2:15.980 12:47:31.772
7 2:09.371 12:44:26.446 2 2:12.166 12:33:38.996 9 2:13.834 12:49:45.606
8 2:09.170 12:46:35.616 3 2:11.075 12:35:50.071
9 2:09.057 12:48:44.673 4 2:57.620 12:38:47.691
10 2:12.807 12:50:57.480 5 2:08.249 12:40:55.940
Po. 24 - # 249 CALUGI D. - KTM R 6 2:05.573 12:43:01.513
1 2:21.970 12:31:33.280 7 2:04.986 12:45:06.499
2 2:10.987 12:33:44.267 8 2:09.322 12:47:15.821
3 2:10.031 12:35:54.298 9 2:08.898 12:49:24.719
Fastest lap: 1:57.028
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna A RK
Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019 )]

Emilia-Romagna
Savignano MX2 - GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri .45-
Po. 31- # 916 COSTI A. - KTM +1lap ’ 2:28.197 124537
1 2:20.002 12:31:31.312 8 2:21.915 12:47:53.689
2 2:16.668 12:33:47.980 9 2:22.282 12:50:15.971
:36: Diff. Pri
3 2:24.775 12:36:12.755  po, 35 - # 255 RAMON D. - Yamaha +3 Laps
4 2:18.718 12:38:31.473 1 2:17.735 12:31:29.045
5 2:14.148 12:40:45.621 2 2:08.328 12:33:37.373
6 2:13.569 12:42:59.190 3 2:04.280 12:35:41.653
7 2:15.248 12:45:14.438 4 2:07.947 12:37:49.600
8 2:18.189 12:47:32.627 5 2:09.318 12:39:58.918
9 2:13.749 12:49:46.376 6 2:06.160 12:42:05.078
Diff. Pri .45-
Po. 32 - # 987 FACCIOLI G. - KTM +1lap ’ 320535 B
:31: Diff. Pri
1 2:20.956 12:31:32266  po, 36 - # 725 GORINI A. - Yamaha e
+5 Laps
2 2:17.893 12:33:50.159 1 2:05.687 12:31:16.997
3 2:13.632 12:36:03.791 2 2:01.116 12:33:18.113
4 2:16.299 12:38:20.090 3 201431 12:35:19.544
5 2:13.691 12:40:33.781 4 2:06.016 12:37:25.560
6 2:13.574 12:42:47.355 5 2:07.567 12:39:33.127
7 2:17.169 12:45:04.524 Diff. Primo
s Po. 37 - # 181 GIROLIMETTO M. - Husqvarna 7 Laps
8 2:22.202 12:47:26.726 1 2:93.021 12:31:34.331
9 2:20.031 12:49:46.757 2 2:11.808 12:33:46.139
Diff. Primo
Po. 33 - # 227 GILLI A. - KTM +1lap 3 7:19.156 12:41:05.295
1 . 12:31:36.422 Diff. Pri
2:25.112 Po. 38 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM +8 Laps
2 2:13.871 12:33:50.293 1 2:02.825 12:31:14.135
3 2:14.540 12:36:04.833 2 2:01.048 12:33:15.183
4 2:16.573 12:38:21.406 Diff. Primo
Po. 39 - # 458 LUGANA P. - Yamaha +8 Laps
5 2:15.424 12:40:36.830
1 2:04.089 12:31:15.399
6 2:26.065 12:43:02.895
2 1:59.806 12:33:15.205
7 2:19.759 12:45:22.654
Po. 40 - # 830 LIVERANI M. - Honda oit primo
8 2:16.507 12:47:39.161 . . +9 Laps
1 . 12:31:25.732
9 2:17.574 12:49:56.735 2:14.422
Diff. Primo
Po. 34 - # 79 RASPANTI M. - Honda +1lap
1 2:18.593 12:31:29.903
2 2:14.130 12:33:44.033
3 2:15.792 12:35:59.825
4 2:22.941 12:38:22.766
5 2:20.194 12:40:42.960
6 2:20.617 12:43:03.577

Fastest lap: 1:57.028
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